Совет депутатов

муниципального образования сельского поселения

«Верхнеилькинское»

Заиграевского района Республики Бурятия

671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29, телефон 8(30136) 55-2-64

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2021 г.                                                                                                                № 10

«О формировании конкурсной комиссии для конкурса по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования сельского поселения

«Верхнеилькинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское»

от 30.03.2021 г. №8 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения

«Верхнеилькинское» и порядке избрания главы муниципального образования сельского

поселения «Верхнеилькинское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных

конкурсной комиссией по результатам конкурса», руководствуясь Уставом

муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское», Постановлением

Главы МО «Заиграевский район» №200 от 13.04.2021 г., Совет депутатов муниципального

образования сельского поселения «Верхнеилькинское»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское»:

- Зубакина Галина Федоровна, депутат Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения «Верхнеилькинское»;

- Борисова Нина Георгиевна, депутат Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения «Верхнеилькинское»;

- Сивцов Андрей Матвеевич, депутат Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения «Верхнеилькинское»;

- Козик Константин Петрович, депутат Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения «Верхнеилькинское»;

- Цыренжапов Сергей Цырендоржиевич, и.о. первого заместителя руководителя

администрации муниципального образования «Заиграевский район», председатель

комиссии;

- Бреус Татьяна Александровна, управляющий делами администрации

муниципального образования «Заиграевский район»;

- Сафронова Наталья Петровна, помощник руководителя администрации

муниципального образования «Заиграевский район»;

- Сайбаталова Елена Степановна, главный специалист организационно-

контрольного отдела администрации муниципального образования «Заиграевский район».

2. Обнародовать настоящее решение в местах определенных для обнародования

муниципальных правовых актов и разместить  на официальном сайте администрации

муниципального образования  сельского поселения «Верхнеилькинское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

МО СП «Верхнеилькинское»                                                                           Г.Ф.Зубакина

И.о. Главы муниципального образования

сельского поселения «Верхнеилькинское»:                                                      Л.Г.Зубакина